



# ØSTENSTAD MENIGHETSRAÐ

## MR-sak 43/16

### OPPROP

Se listen over for frammøte.

## MR-sak 44/16

### GODKJENNING AV PROTOKOLL OG INNKALLING

**Saksdokumenter:** Innkallingen,  
Protokoll fra MR 26.april,  
MR 44-16 Referat fra AU møte 31. mai

**Vedtak:** Møteinnkalling er godkjent. Protokoll fra sist menighetsrådsmøte er godkjent. AU-referat er notert. Menighetsrådet protokollerer at AU på delegert myndighet har innvilget kurssøknader fra ungdomsarbeidet på i alt kr 12.850 .

## MR-sak 45/16

### OPPFØLGING AV STRATEGISAMLINGEN

**Saksdokumenter:** MR 45-16 Oppsummering av utfordringer fra samlingen,  
MR 45-16 Tilbakemelding til Frivillighetsutvalget.

**Saksfremstilling:** På strategisamlingen var det 2 hovedtemaer:

1. Hvilke verdier skal vi styre etter
2. Hva er de viktigste utfordringene vi trenger å mestre – særlig knyttet til rekruttering og ivaretagelse av frivillige.

*Verdier vi skal styre etter*

Menighetsråd og stab kom fram til at de følgende verdiene er viktigst for oss nå – i en slags prioritert rekkefølge:

1. Tilhørighet/ fellesskap
2. Nestekjærlighet
3. Inkluderende ord og handling
4. Åpenhet.

AU fikk i oppgave å lage en samlende verdiformulering til dette menighetsrådsmøtet der intensjonene i listen ovenfor var best mulig dekket, og har følgende alternative formuleringer:

# ØSTENSTAD MENIGHETS RÅD

- a) I Østenstad kirke ønsker vi å møte hverandre med åpenhet og nestekjærlighet for å skape tilhørighet og fellesskap, få hjelp til å tro og utrustes til tjeneste.
- b) Østenstad kirke skal være et åpent hus med mange rom hvor alle kan oppleve tilhørighet, få hjelp til tro og utrustes til tjeneste.
- c) Østenstad kirke skal være raus, åpen og gjestfri – der folk får hjelp til tro og utrustes til tjeneste.

## **Vedtak:**

**1:** Menighetsrådet ønsker å fortsette arbeidet med å formulere verdier og konkretiseringer av disse innen neste møte. Ivar, Kjell, Per og Astrid arbeider fram et forslag som diskuteres videre på neste møte.

**2:** Menighetsrådet jobber videre med hva som kan gjøres for å møte utfordringene vi har beskrevet i strategisamlingen, og vil se disse i forhold til de verdiene som menighetsrådet kom frem til på samlingen.

## **MR-sak 46/16**

### **EVALUERING AV ØSTENSTADDAGEN**

**Saksdokumenter:** MR 46-16 Evalueringsdokument fra staben  
MR 46-16 evaluering fra svelebakerne.

**Saksfremstilling:** Østenstaddagen samlet mange, var i det store og hele et vellykket arrangement, og det ble gjort en del erfaringer om er dokumentert i saksdokumentene.

**Vedtak:** Evalueringsdokumentet vil bli oppdatert etter diskusjonen på møtet, og være tilgjengelig for planlegging av senere Østenstaddager.

## **MR-sak 47/16**

### **BESØK FRA BARNEGUDSTJENESTEUTVALGET**

**Saksdokumenter:** Ingen

**Saksfremlegging:** Kateket Karianne Pettersen vil orientere om barnegudstjenesteutvalgets arbeid.

**Samtale:** Barnegudstjenesteutvalget planlegger og gjennomfører gudstjenester i samarbeid med prest og kantor. Målet er å utvikle gudstjenester som i språk, form og innhold kommuniserer med barn og barnefamilier. Østenstad menighet har et barneutvalg og et barnegudstjenesteutvalg (utøvende). Barneutvalget skal ha fokus på barnearbeid i menigheten fra 0-13 år. De skal arbeide særlig med å lage spesielle arrangementer for barn og familier; juletreff og familiedager, samt arrangerer samlinger og temakvelder for foreldre og medarbeidere i barnearbeidet. Barneutvalget har ansvar for sin egen økonomi og forvalter kommunale tilskudd til barnearbeidet. I barnegudstjenesteutvalget så jobbes det med at form, språk og musikk skal avspeile hvilken målgruppe som er tilstede. Det sitter 2 frivillige i utvalget, presten som har gudstjenesten og av og til Elin og Kristin. Gudstjeneste for små og store er det nye navnet på gudstjenestene. Kateketen syntes det er berikende å jobbe med dette. En jobber helt konkret frem mot enkeltarrangementer. Viktig at det er et utvalg mellom ansatte og frivillige. De frivillige har en annen kompetanse, men viktig inn i dette utvalget. Det jobbes med å rekruttere 2 nye inn i dette utvalget til høsten. Man må like å jobbe med gudstjenester for unger, være opptatt av musikk, kompetanse om barn er viktige inn i et utvalg som dette. De må også være med på å gjennomføre gudstjenestene. Det er et lite utvalg som jobber med en konkret sak, og har ikke gått bredt ut for å rekruttere. Blir finansiert av barneutvalget.

**Vedtak:** Menighetsrådet tar orienteringen til etterretning.

## MR- sak 48/16 REVIDERT BUDSJETT – ØKNING AV STILLINGSPROSENT FOR UNGDOMSARBEIDER

**Saksdokumenter:** MR 48-16 Revidert budsjett.  
MR 48-16 Utvidelse av Ungdomsarbeiderstilling.  
MR 48-16 Beregning av forpliktelse for Østenstad menighet over de neste 3 år.

**Saksfremlegging:** Østenstad menighetsråd ønsker å utvide satsingen på ungdomsarbeidet, og planlegger en økning av stillingsprosent for ungdomsarbeider Øyvind Kvamme fra 40 til 50% fra 1. august 2016. Videre at dette skal være en fast avlønning, og ikke en timebasert avregning slik det har fungert til nå. Fellesrådet ønsker da at menigheten kan garantere økonomisk inndekking for dette i 3 år (fram til 1. august 2019), noe som Økonomiutvalget mener vi har muligheter til ved siden av våre øvrige egenfinansierte stillingsforpliktelser. For 2016 er dette innarbeidet i revidert budsjett sammen med avlønning av KRIK medarbeider.

### **Vedtak:**

1. Østenstad menighetsråd ber om at stillingen til ungdomsarbeideren utvides til 50 % fra 1. august 2016, og menighetsrådet garanterer for lønnen til stillingen på denne stillingsprosenten fram til 1. august 2019.
2. En fortsatt KRIK satsing utover 2016 må evt. besluttes ifm den årlige budsjettbehandlingen. Satsingen er ny, og her må vi også se an erfaringene år for år.
3. Menighetsrådet vedtar revidert budsjett.

## MR-sak 49/16 ELEKTRONISK GAVEFORMIDLING/ VIPPS

**Saksdokumenter:** MR 49-16 Forslag fra Finansieringsutvalget

**Saksfremlegging:** Finansieringsutvalget har vurdert hvilke apper som kan benyttes til elektronisk betaling i menigheten. Til dette ble det satt ned en egen E-kollekt-komité bestående av Morten Yancey, Geir Magne Merkesvik og Kjell Kvamme. Appene som er vurdert er Vipps, MCash, SnapCash og Mobile-pay ved siden av SMS.

# ØSTENSTAD MENIGHETS RÅD

Menigheten har tatt i bruk Vipps på prøvebasis, og erfaringene så langt er gode. Andre løsninger for elektronisk gaveformidling vil bli vurdert i forbindelse med et prostiprojekt som utreder dette.

**Vedtak:** Vipps tas i bruk som betalingsapp ved offer og betaling ved arrangement i kirken. Kirkeforvalter forvalter appen.

## MR-sak 50/16 BELYSNINGSSAKEN

**Saksdokumenter:** MR 50-16 Notat fra Eiendomsutvalget om belysnings-saken

**Saksfremlegging:** Arkitekt Torbjørn Bentsen ble engasjert og kom med forslag til belysning av kirketorg. Eiendomsutvalget har hatt møte med Torbjørn Bentsen og nå sist med representant fra Glamox, leverandør av lampene/spottene, og eiendomsutvalget har vedtatt at de går for løsningen som er skissert fra Torbjørn Bentsen, med noen små justeringer.

**Vedtak:** Menighetsrådet slutter seg til eiendomsutvalgets forslag til belysning, og ber AKF/driftssjefen kan få dette realisert så snart det er praktisk mulig. Menighetsrådet takker utvalget for godt og grundig arbeid.

## MR-sak 51/16 GRAVFERDSPILLING FOR KANTOR

**Saksfremlegging:** Barnekorsatsingen i Østenstad ble i sin tid etablert som en forsøksordning ved at Kantor ble frikjøpt fra seremonispill. Finansieringen av dette ble etter vedtak i KAU (Sak 12/14) gjort ved at Østenstad fikk 20% mindre til renhold. Fellesrådet ønsker nå at ordningen skal gjøres permanent.

**Vedtak:** Menighetsrådet vedtar ordningen med frikjøp av kantor til barnevirksomhet. Ordningen tas opp til ny vurdering ved eventuell skifte av kantor.

# ØSTENSTAD MENIGHETS RÅD

## MR-sak 52/16 ORIENTERING OM FELLESRÅDSSAKER

**Saksdokumenter:** Ingen

Kirkepartner, felles IKT-løsning. Positiv til internt nett for kirkeansatte.

Bedriftsintern aldersgrense, KAU har på anmodning gitt fellesrådet et råd om å fastsette en bedriftsintern aldersgrense på 70 år.

**Vedtak:** Menighetsrådet tar orienteringen til orientering.

## MR-sak 53/16 ORIENTERING FRA DAGLIG LEDER

**Saksframstilling:**

Innkomet post, Takkebrev fra Gideon  
Forespørsel om offer på «Søndag fra de forfulgte» fra «Stefanusalliansen.»

Nytt fra staben, DL stilte spørsmål om det er greit at hun sender ut en liste over gudstjenester for annet halvår, slik at menighetsrådsmedlemmene kan være med å fylle hullene mht klokke- og kirkeverttjeneste.

Det er ansatt en vikar for trosopplærer i 50 % stilling fra 1. august 2016- 1. august 2017?

- Prostiprojekt – gaver og givere. Forespørsel er sendt til 7 leverandører

**Vedtak:** Menighetsrådet tar orienteringen til etterretning.

## MR-sak 54/16 MØTEPLAN FOR HØSTEN

**Saksdokumenter:** Ingen

**Vedtak:** Møteplanen for høsten blir som følger:

AU-møter	MR-møter	FR-møter
30. august	13. september	25. august
	14. september Fellessamling i prostiet	
20. september	4. oktober	15. september
25. oktober	8. november	20. oktober
22. november	13. desember	17. november
		8. desember

# ØSTENSTAD MENIGHETS RÅD

**MR-sak 55/16**

**EVENTUELT**

Ingen saker